The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Parentes u  
cum fonte primo

Iustissime quidem pari uindicta  
parentum ac deorum uiolacio expianda  
est.

Valerius libro I.

Tarquinius autem rex M. Atilium  
duumuirum, quod librum secreta+ium  
ciuilium sacrorum + continentem,  
custodiae suae commissum corruptus  
Petronio Sabino describendum dedisset,  
culleo insutum in mare abici iussit,  
idque supplicii genus multo post  
parricidis lege inrogatum est,  
iustissime quidem, quia pari uindicta  
parentum ac deorum uiolatio expianda  
est.

Valerius Maximus, *Facta et dicta  
memorabilia*, 1.1.13 (J. Briscoe ed.,  
pp.15-16, ll.134-140).